EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 20/2022

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA HÁ MAIS DE 90 DIAS

 A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 007/2020, de

27/10/2020, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram

CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar

novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORD PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA EXIGÊNCIA

1 PRP2262889320 A C P ENGENHARIA LTDA 30/03/2022

2 PRN2253243515 A CASSIANE COMERCIO DE MASSAS LTDA 25/05/2022

3 PRP2264269750 A CASTELAR & CIA LTDA 14/02/2022

4 PRP2265201921 A J SANTOS INFORMATICA 13/05/2022

5 PRP2263764628 A M FIATES  SERVICOS SIQUEIRENSE 23/05/2022

6 PRN2253440568 A R PEREIRA - PEÇAS E SERVIÇOS - ME 25/05/2022

7 PRE2201571653 AÇÚCAR E ALCOOL BANDEIRANTES S.A. 10/05/2022

8 PRE2201588871 ADELFA GESTAO DE RECEBIVEIS S/A 11/05/2022

9 PRN2292728973 ADMA DA SILVA CARMO & CIA LTDA 24/05/2022

10 PRE2201613590 AGRO FLORESTAL FAZENDA BARRAS S/A 23/05/2022

11 PRE2201568997 AGRO PASTORIL NOVO HORIZONTE S/A 06/05/2022

12 PRP2263303354 ALB- CENTRO EDUCACIONAL LTDA 04/05/2022

13 PRE2201477970 ALDEMIR DE LIMA E CIA LTDA ME 24/05/2022

14 PRP2263604354 AMANDA DE SOUZA DANTAS 27/04/2022

15 PRP2263927310 AMERICA DO SUL COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 06/05/2022

16 PRP2263782638 ANA LAZAROTTO ACADEMY LTDA 20/04/2022

17 PRN2219985074 ANDERSON RICARDO CRISTALDO 18/05/2022

18 PRP2264102364 ANDERSON VENTORIN ME 10/05/2022

19 PRP2264105567 ANDRESSA CAMARGO PEREIRA SERVIÇOS AUTOMOTIVOS 10/05/2022

20 PRE2201644420 ANGELA CIRLEI GRZELCZAK  LTDA 05/05/2022

21 PRP2264166722 ANNOFREI INVESTIMENTOS LTDA 17/05/2022

22 PRE2201679694 APUCACOUROS COMÉRCIO E EXPORTAÇÃO DE COUROS S/A 29/04/2022

23 PRP2263707273 ARIPUANA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 26/04/2022

24 PRP2264172290 ASSESSORIA GARCIA LTDA 19/05/2022

25 PRP2262891400 ASSIS SUPERMERCADOS LTDA 05/04/2022

26 PRN2238534454 ATAIDE ALVES DOS SANTOS JUNIOR 29/04/2022

27 PRE2201548727 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE UNIFORMES LTDA 05/05/2022

28 PRP2263286386 ATS BRASIL ASSESSORIA TECNICA SECURITARIA LTDA 14/04/2022

29 PRE2201585597 AUGUSTO THOMAZ S/A - INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS 25/05/2022

30 PRE2201562250 AURORA CENTENNIAL S.A 02/05/2022

31 PRN2250629412 AURUM COMÉRCIO DE ALIMENTAÇÃO LTDA 04/05/2022

32 PRN2236935599 AUTO POSTO PATMOS LTDA 25/05/2022

33 PRE2201554491 AUTO POSTO TISSU LTDA 12/05/2022

34 PRE2201625693 AUTO POSTO V W LTDA 26/05/2022

35 PRE2201579080 AVALYST SERVIÇOS DE COBRANÇA S.A. 19/05/2022

36 PRN2279185535 AVZ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 25/05/2022

37 PRP2264881290 B & C MÓVEIS LTDA 19/05/2022

38 PRP2263599660 B M BIESUZ SERVICOS ADMINISTRATIVOS 28/04/2022

39 PRP2263428855 B. M. Z. COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO EIRELI ME 03/05/2022

40 PRE2201567627 BANXX7 CAMBIO SOCIEDADE ANONIMA 03/05/2022

41 PRP2263712591 BAZO SERVIÇOS DE INFORMAÇÕES CADASTRAIS LTDA 13/05/2022

42 PRN2238880267 BEATRIZ AVEIRO 04/05/2022

43 PRP2263574598 BELLA CASA DECORACOES LTDA 20/04/2022

44 PRE2201601664 BELSCHNEIDER INDUSTRIA DE MÓVEIS EIRELI 10/05/2022

45 PRP2262935188 BETOS SOLUCOES PARA EMPRESAS LTDA 25/04/2022

46 PRP2263403696 BF IMAGEM LTDA 22/03/2022

47 PRP2263449924 BGD COBRANCAS, PARTICIPACOES E ADMINISTRACAO DE BENS LTDA 26/04/2022

48 PRP2264194090 BORRACHARIA BAIANO LTDA 26/05/2022

49 PRE2201693511 BOSCARDIN & CIA 23/05/2022

50 PRP2264635397 BRUST COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA INFORMATICA E SUPRIMENTOS LTDA 06/05/2022

51 PRP2263780623 C. TIBES DOS SANTOS 02/05/2022

52 PRN2210053192 CABEL ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 04/05/2022

53 PRP2263567100 CAMBOIM DE OLIVEIRA ENGENHARIA E AVALIACOES LTDA 17/05/2022

54 PRE2201572107 CAP LOGÍSTICA FRIGORIFICADA S.A. 03/05/2022

55 PRN2252242799 CASTILHO DAITSCHMAN & CIA LTDA 17/05/2022

56 PRN2266119520 CATHARINA COBA KNOBAY & FILHA LTDA 05/05/2022

57 PRE2201565164 CEABS SERVIÇOS S/A 04/05/2022

58 PRE2201547487 CIA. IGUAÇU DE CAFE SOLUVEL 29/04/2022

59 PRE2201556127 CLATA S/A 26/04/2022

60 PRP2264551159 CLAUDIR LOURENCO DA SILVA JUNIOR 13003617940 29/04/2022

61 PRP2265777401 CLEITON VICARI - SUBLIMACAO 27/04/2022

62 PRP2263130641 CLEVERSON CELLA PROMOCAO DE VENDAS LTDA 08/04/2022

63 PRP2263249563 CLINICA DRA. DAIANE STRABELLI LTDA 28/04/2022

64 PRB2200405390 CODERUM DIGITAL LTDA 03/05/2022

65 PRN2254345575 COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS CORUPA LTDA - ME 16/05/2022

66 PRE2201580425 COMPENSADOS E LAMINADOS LAVRASUL S/A 05/05/2022

67 PRP2264279551 CONEXPAR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS DO PARANA LTDA 19/05/2022

68 PRP2265853869 CONFERE SYSTEM SISTEMA DE GESTÃO E AUTOMAÇÃO  COMERCIAL LTDA 16/05/2022

69 PRP2265694650 CONSTRUTORA ROCA LTDA 12/05/2022

70 PRP2263134480 COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS EM RADIOLOGIA DO PARANÁ-

COOPERADI.

23/05/2022

71 PRP2264503240 COOPERATIVA DOS PRODUTORES DE CAMPINA GRANDE DO SUL - CPCAMP 26/05/2022

72 PRE2201616065 COOPERATIVA FAMILIAR AGROECOLÓGICA DE MANGUEIRINHA - COFAMANG 25/05/2022

73 PRE2201558307 COOPERATIVA HABITACIONAL DE MEDIANEIRA - COOHAMEDI 12/05/2022

74 PRN2216393768 CORUJAO CONVENIENCIA E BEBIDAS LTDA 23/05/2022

75 PRP2263728956 CWB TRANSPORTES E SERVICOS FINANCEIROS LTDA 03/05/2022

76 PRP2263674800 D. M. DE ALMEIDA & CIA LTDA - EPP 01/04/2022

77 PRP2262863391 D2W CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA 21/03/2022

78 PRE2201561996 DAGMAR BERNARDINO MOIZES - METALURGICA MM - ME 09/05/2022

79 PRP2263249563 DAIANE FERRARINI STRABELLI 00701636939 28/04/2022

80 PRP2263442450 DALVA FURLANETTO - MERCADO 04/05/2022

81 PRP2263108271 DANIELA ALVES PONTES 01/04/2022

82 PRP2263501050 DANILO COSTENARO 20/04/2022

83 PRP2263299080 DENTAL UNI - COOPERATIVA ODONTOLOGICA 29/03/2022

84 PRP2263261421 DR CAVALHEIRO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 09/05/2022

85 PRP2263482670 E M MACHADO 09/05/2022

86 PRB2200421650 E PEREIRA DA SILVA 25/05/2022

87 PRN2210724836 E.J. KRIEGER & CIA. LTDA. 29/04/2022

88 PRE2201625430 EBCW AGROPECUARIA S/A 24/05/2022

89 PRE2201602270 ECOSOLYS INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO S.A 16/05/2022

90 PRE2201590656 EDISON DE CARVALHO EIRELI 13/05/2022

91 PRP2264420849 EDUARDO ABREU DA SILVA CONSTRUCAO 07/03/2022

92 PRP2264609806 ELIAS PEREIRA DA SILVA SOLUCOES SOB MEDIDA 03/03/2022

93 PRP2264351244 EMANUEL QUEIROZ DE MELLO - INSTRUMENTOS MUSICAIS 20/05/2022

94 PRN2271977891 EMPRESA BRASILEIRA DE MARKETING DIRETO DE VENDAS EIRELI 28/04/2022

95 PRP2263033526 ENG-NET BRASIL LTDA 08/04/2022

96 PRP2264055920 ESPACO FEMININO CENTRO DE ESTETICA LTDA 19/05/2022

97 PRP2263786173 F.G.C. PRESTAÇAO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA 03/05/2022

98 PRP2265088857 FABIOLA CHAGAS SERVICOS TERAPEUTICOS LTDA 25/02/2022

99 PRN2267468791 FAST TURBO COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA ME 25/04/2022

100 PRP2263261421 FELIPE MATHEUS DOS SANTOS 10464398983 09/05/2022

101 PRP2264500890 FLEXTAMPA ESTAMPAS PERSONALIZADAS LTDA 25/05/2022

102 PRN2283913212 FLORELAR BRASIL IMPORTADORA E COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 23/05/2022

103 PRN2268696699 FOLEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A 26/04/2022

104 PRN2281437275 FOLEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO S/A 03/05/2022

105 PRE2201642929 FORMIGHIERI COMERCIO DE VEICULOS S.A. 12/05/2022

106 PRP2262185333 FRANCIELLE MARLY PALMA DE MATTOS 09/05/2022

107 PRE2201582886 FRANCIELLI SALY DE OLIVEIRA 10/05/2022

108 PRP2263756420 FRANCISCA VIEIRA DE OLIVEIRA 29/03/2022

109 PRP2264185114 FUKUSHIMA & MESCHIAL LTDA 18/05/2022

110 PRE2201581884 GARBACCIO PARTICIPAÇÕES S.A 09/05/2022

111 PRE2201577755 GERBERAH INCORPORAÇOES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS S.A. 06/05/2022

112 PRP2263375980 GLOBALIZACAO E SOLUCOES INFORMATICA LTDA 29/04/2022

113 PRN2227604765 GOLDAC REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 05/05/2022

114 PRN2239248809 GREEN PORT HOLDING LTDA 23/05/2022

115 PRN2259061073 GROW TECK CONSULTORIA E INTERMEDIAÇÃO DE NEGOCIOS LTDA 09/05/2022

116 PRN2265009345 GTL BRASIL PRODUCAO E COMERCIALIZACAO DE LED LTDA. 02/05/2022

117 PRN2285654131 H D CONSTRUÇOES CIVIS LTDA 27/04/2022

118 PRN2238735332 HELIO ENDO & CIA LTDA 19/05/2022

119 PRP2264257030 HEXION QUIMICA DO BRASIL LTDA 10/05/2022

120 PRE2201589121 HIDRELÉTRICA SANTA BRANCA S/A 17/05/2022

121 PRP2265595664 HYPERLAN COMERCIO E MANUTENÇÃO DE INFORMATICA LTDA 24/05/2022

122 PRP2263861285 IDEAL ELETROTÉCNICA EIRELI 17/05/2022

123 PRP2263861285 IDEAL ELETROTECNICA LTDA 17/05/2022

124 PRE2201542683 INCOPAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 25/04/2022

125 PRB2200462612 INSPIRE SOLUCOES COMERCIAIS LTDA 24/05/2022

126 PRN2266005961 INSTITUTO DE MEDICINA E CIRURGIA DE BANDEIRANTES LTDA 02/05/2022

127 PRB2200462523 INSTITUTO EMERGIR DE ASSISTENCIA COMPORTAMENTAL LTDA 23/05/2022

128 PRN2238154084 ITAIPU FLORESTOPOLIS LOJA DE CONVENIENCIA LTDA 09/05/2022

129 PRE2201588575 ITAPEMA BEACH PLACE EMPREENDIMENTOS S/A 11/05/2022

130 PRP2263535605 J.J. REPRODUÇÕES TECNICAS LTDA 20/05/2022

131 PRP2264194090 JAILSON PEREIRA VALADAO 50833634534 26/05/2022

132 PRP2264298810 JDSR INFORMATICA LTDA 25/05/2022

133 PRP2264055920 JECIELLE CARLA JACINTO 05803739910 19/05/2022

134 PRN2296707043 JESSICA ANANDA DAMASCENO DE ARAUJO LTDA 24/05/2022

135 PRP2263177887 JESSICA TAYNARA BARON- RESTAURANTE 28/04/2022

136 PRB2200465806 JM HOLDING LTDA 19/05/2022

137 PRP2263102902 JONAS FARIAS & CIA LTDA 17/05/2022

138 PRP2263756420 JONATHAS VIEIRA DE OLIVEIRA LTDA 29/03/2022

139 PRN2230588265 JOSE ROBERTO WOLF MECANICA 23/05/2022

140 PRP2264185090 JUARES MATTER 53241177904 18/05/2022

141 PRP2263800110 JUCIE GOMES BARROSO CONSTRUCAO CIVIL 04/05/2022

142 PRP2262829374 L C BRUZAROSCHI ME 24/03/2022

143 PRP2264658457 L G DOS SANTOS EIRELI 17/05/2022

144 PRN2232821711 L MACIEL MODA INFANTIL LTDA 17/05/2022

145 PRE2201548489 LC SILVA 04/05/2022

146 PRP2263868458 LCK AGENCIA DE VIAGENS EIRELI 28/04/2022

147 PRE2201636100 LEADS2B S/A 24/05/2022

148 PRP2264244398 LETICIA F FONSECA PIT STOP MOTO CENTER 18/03/2022

149 PRP2263475792 LIBERTY COMERCIO LTDA 14/04/2022

150 PRP2263340360 LJ LYRA CONSTRUCOES LTDA 18/04/2022

151 PRP2263044093 LOG TECH INTELIGENCIA EM LOGISTICA S/A 06/04/2022

152 PRP2263044093 LOG TECH INTELIGENCIA EM LOGISTICA S/A 19/04/2022

153 PRP2263044093 LOG TECH INTELIGENCIA EM LOGISTICA S/A 30/03/2022

154 PRP2263717990 LOJA DE CONVENIENCIA CID 1 LTDA 10/05/2022

155 PRP2264386710 LOJAO DO QUEIMA LTDA 25/05/2022

156 PRN2297002359 LORENZONI TRANSPORTES LTDA 18/05/2022

157 PRN2251375477 LUBRI VILLE COMERCIO DE LUBRIFICANTES LTDA 23/05/2022

158 PRP2265169351 LUIZ FERNANDO FERREIRA MACIEL 08/04/2022

159 PRN2283199783 LUMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA, PARTICIPAÇÕES E INVESTIMENTOS EIRELI 16/05/2022

160 PRB2200364076 LUX PHANTASY SERVICOS DIGITAIS LTDA 03/05/2022

161 PRE2201533913 M12 PARTICIPACOES EMPRESARIAIS S.A. 27/04/2022

162 PRP2263953660 MAB QUATTRO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 06/05/2022

163 PRN2239962247 MANGOLIN TRANSPORTES  LTDA 13/05/2022

164 PRN2219353135 MANSUR MIGUEL MITNE 02/05/2022

165 PRP2262889485 MARCELO PACHECO MONTAGENS INDUSTRIAIS LTDA 28/03/2022

166 PRN2279267274 MARCEMINA DOMINGUES ACESSÓRIOS 24/05/2022

167 PRE2201527645 MARIA CLAIR DE ALMEIDA GOMES - ME 19/05/2022

168 PRE2201536521 MARIA CLAIR DE ALMEIDA GOMES & CIA LTDA ME 19/05/2022

169 PRE2201576860 MARIA GERTRUDES DOS SANTOS 06/05/2022

170 PRP2263814470 MARIA GERTRUDES DOS SANTOS 11/05/2022

171 PRN2194465245 MARMORARIA GRANISTONE LTDA ME 17/05/2022

172 PRP2264011863 MATIAS E NATEL ATACADO E VAREJO LTDA 05/05/2022

173 PRP2263159940 MATRIX CARGO SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA 01/04/2022

174 PRP2264146733 MERCEARIA BRANCO & CIA  LTDA 12/05/2022

175 PRP2264788831 METTA EMPREENDIMENTOS LTDA. 26/04/2022

176 PRP2263888760 MOCSAL COMERCIO E SERVICOS SALINEIROS LTDA 12/04/2022

177 PRP2264763721 MORRO DA URCA CAFETERIA LTDA 20/05/2022

178 PRP2263467633 MÓVEIS LAKSHMI LTDA - EPP 25/04/2022

179 PRP2264542220 MTP - CLINICA DE MEDICINA DO TRABALHO, TRAFEGO E PERICIA EIRELI - ME 25/05/2022

180 PRP2262346530 MUX TECHNOLOGY INNOVATION LTDA 23/05/2022

181 PRP2262838782 NAIR CRISTIANI PIANA - AGENCIA DE VIAGENS BELIEVE TRAVEL - ME 19/04/2022

182 PRP2264351244 NEGOCIA AKI LONDRINA CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA 20/05/2022

183 PRB2200413507 NIQUELSON LTDA 06/05/2022

184 PRN2285399017 NIVALDO GOMES - CONSULTORIA AGROPECUARIA 19/05/2022

185 PRP2264038771 NM SEMENTES LTDA 04/05/2022

186 PRE2201570252 OLIMPO ENTREGAS RÁPIDAS E SERVIÇOS EIRELI 09/05/2022

187 PRE2201682852 ORION DEDETIZADORA LTDA 10/05/2022

188 PRN2196685153 ORLEANS FABRICA DE CARRINHOS PARA AMBULANTES LTDA 18/05/2022

189 PRP2263201120 OTTA PARTICIPAÇÕES LTDA. 18/04/2022

190 PRE2201564460 P. MARÇAL SCHIAVINI - CONSTRUÇÃO CIVIL 04/05/2022

191 PRP2264106863 P.R. BACINELLO & CIA. LTDA 24/03/2022

192 PRN2243593006 PALETEX VW LTDA ME 26/05/2022

193 PRN2295286875 PARCERIA 10 SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA EPP 02/05/2022

194 PRP2263434870 PAULO KOLEFSKI ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 20/04/2022

195 PRP2263434870 PAULO KOLEFSKI ASSESSORIA EMPRESARIAL SC LTDA 20/04/2022

196 PRB2200282640 PCR_BRAAP LTDA 26/04/2022

197 PRN2290156393 PERSONAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 25/05/2022

198 PRN2293791603 PGD SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 19/05/2022

199 PRE2201568630 PLACAS UMUARAMA LTDA - ME 03/05/2022

200 PRE2201545220 PLANALTINA - PARTICIPAÇÕES SOCIAIS E INVESTIMENTOS S/A 28/04/2022

201 PRN2284399137 PR PREMIUM - PROMOCOES E COMERCIAL LTDA EPP 03/05/2022

202 PRP2264989488 PREFERENCIA INFORMATICA LTDA ME 11/02/2022

203 PRP2263764628 PRESTADORA DE SERVICOS SIQUEIRENSE LTDA 23/05/2022

204 PRE2201558795 PREVENÇÃO PRIMÁRIA ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA 02/05/2022

205 PRN2224779920 R. A. CONVENIÊNCIA LTDA 20/05/2022

206 PRN2220410314 RADIR FRANZOI 17/05/2022

207 PRP2263792211 RESIDENCIAL BENJA EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA 29/03/2022

208 PRP2263790496 RESIDENCIAL GERHARD HEINRICHS EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA 29/03/2022

209 PRP2263791023 RESIDENCIAL RIO SÃO FRANCISCO EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA 29/03/2022

210 PRN2230729286 RESPIRAR CLÍNICA MÉDICA DO NORTE DO PARANÁ LTDA 05/05/2022

211 PRB2200368620 RESTAURANTE PONTO MINEIRO DELIVERY LTDA 06/05/2022

212 PRE2201559119 RIBEIRO S/A - COMERCIO DE PNEUS "EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 05/05/2022

213 PRP2263666830 RIMA REPRESENTACOES LTDA 16/05/2022

214 PRP2263666830 RIMA REPRESENTACOES S/C LTDA 16/05/2022

215 PRE2201566964 ROCHA TERMINAIS PORTUÁRIOS E LOGISTICA S.A 05/05/2022

216 PRN2219663871 RODOCOOP COOPERATIVA DE TRANSPORTES E SERVIÇOS RODOVIÁRIOS 23/05/2022

217 PRP2263909360 RODRIGO SANTOS REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 03/05/2022

218 PRN2226111898 ROSANGELA MARIA MASSUTTI MAIA - COMÉRCIO DE REFEIÇÕES 10/05/2022

219 PRP2264056372 RSA CONSTRUCOES CIVIS LTDA 08/04/2022

220 PRE2201573720 RTF EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES S/A 10/05/2022

221 PRP2263051019 SERVIRE CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL LTDA 30/03/2022

222 PRP2263367844 SETEC PROMOCOES PUBLICIDADES E ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA 19/04/2022

223 PRE2201599560 SHIMAZAKI & CIA LTDA 16/05/2022

224 PRP2262959279 SIDINEI MARCOS WOLSKI 29/03/2022

225 PRP2264312177 SIMONE SILVEIRA CONSTRUCOES LTDA 19/05/2022

226 PRE2201557689 SMP AUTOMOTIVE PRODUTOS AUTOMOTIVOS DO BRASIL LTDA 03/05/2022

227 PRP2261621180 SORAYA EL KADRI EIRELI 03/05/2022

228 PRP2263399457 SPAL INDUSTRIA BRASILEIRA DE BEBIDAS S/A 03/05/2022

229 PRN2219927681 SPERAFICO AGROINDUSTRIAL LTDA 24/05/2022

230 PRN2241106109 SSA - INDUSTRIA E COMERCIO DE MATRIZES E MOLDES LTDA 11/05/2022

231 PRN2217367251 SSP SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME 26/04/2022

232 PRP2263541004 SUPER TECH LTDA 22/04/2022

233 PRP2264059227 Supermercado Estrela Campo Mourão Eireli 28/04/2022

234 PRP2262888840 T. DIAS DE VASCONCELOS BUTTGEN 04/04/2022

235 PRP2262833276 TATIANA MONTEIRO CAVALCANTE DA SILVA 24/05/2022

236 PRP2263649646 TECNO ENERGY RETIFICADORES DE ENERGIA EIRELI 20/04/2022

237 PRP2263367327 TELBE SINALTECH COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA. 18/04/2022

238 PRP2263451149 TERAPIAS PORTÃO LTDA 13/04/2022

239 PRP2263892793 TIAGO DE ANDRADE SILVA 05270016940 02/05/2022

240 PRB2200317599 TRANSPORTE DE LEITE C A C LTDA 10/05/2022

241 PRP2264093942 TREVISAN E NONIS ENGENHARIA LTDA 23/05/2022

242 PRE2201566580 TRIANGULO AGRICOLA E FLORESTAL LTDA - EPP 03/05/2022

243 PRP2264278316 TUCUMANN ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA 23/05/2022

244 PRN2259436464 TULLIO & TULLIO LTDA 20/05/2022

245 PRP2263051019 U P DOS SANTOS CONSULTORIA E GESTAO EMPRESARIAL 30/03/2022

246 PRE2201606220 UNICASH SECURITIZADORA S/A 18/05/2022

247 PRE2201616170 UNICASH SECURITIZADORA S/A 20/05/2022

248 PRE2201563930 UNIMED APUCARANA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 20/05/2022

249 PRP2263935100 UPA STORE COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS LTDA 06/05/2022

250 PRP2265201850 V DA COSTA  LTDA 20/04/2022

251 PRP2263862619 VENTURIN & SANTOS LTDA 16/05/2022

252 PRN2289718308 VERCESI & CIA LTDA 05/05/2022

253 PRP2263724590 VERSATIL EQUIPAMENTOS LTDA 27/04/2022

254 PRN2295204765 VIACAO MARUMBI LTDA 29/04/2022

255 PRP2262344120 VIDA FLORESTAL LTDA 05/05/2022

256 PRN2249641269 VIDAL LIFE INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS LTDA - ME 01/05/2022

257 PRN2218138924 VIERO COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS LTDA ME 09/05/2022

258 PRP2264978234 VITAL LOGÍSTICA LTDA 05/05/2022

259 PRP2264692667 W HAUER EIRELI 09/05/2022

260 PRP2264692667 W HAUER LTDA 09/05/2022

261 PRE2201599056 W&W PARTICIPACOES S/A 17/05/2022

262 PRP2262863391 WATSON GONCALVES DE SOUZA BUENO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 21/03/2022

263 PRP2263787686 WEB COMERCIAL DE LONAS LTDA 03/05/2022

264 PRP2264336390 WEGMED-CAMINHOS MEDICINAIS LTDA 05/05/2022

265 PRN2278743399 WOOD FLOORING TRADE AGENTE COMERCIAL LTDA 26/04/2022

266 PRP2263357079 WOW WEB ROBOTS TECNOLOGIA SOCIEDADE ANONIMA 29/03/2022

267 PRE2201668020 YAZAKI AUTOPARTS DO BRASIL LTDA 23/05/2022

268 PRN2172632266 ZETTA CONTROL LTDA ME 09/05/2022

269 PRP2264455821 ZKL ADMINISTRACAO, GESTAO E MARKETING ESPORTIVO LTDA 12/04/2022

Curitiba, 26 de agosto de 2022.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da JUCEPAR

		2022-09-16T10:15:03-0300
	JUNTA COMERCIAL DO PARANA:77968170000199